
Kt}hĄtiN Ą n{ _EJ KĄ
pAN Twód,l* śrnnr,y pGzARNEJ
& ł ̂   ; K,fu[B-2sfi oi.lĘ$}gpąl$ie

Kraków, dnia 18 sierpnia 2017 r.

WYKONAWCY

uczestniczący w przetargu nieograniczonym na przebudowę placu przed
Komendą Miejską PSP wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej i

instalacji elektrycznych w Krakowieo ul. Westerplatte 19.

Znak spra\ily : MT .237 0.1.2017

Komenda Miejska Pństwowej Strazy Pożamej w Krakowie informuje, że w powyższym
przetarga nieograniczonym w wyznaczonym terminie ofertę ńożyło 2 Wykonawców, w tym:

1/ PPUH WŁOMEX Zygmłr/- Włodarczyk, ul. Gromadzka3},30-719 Kraków:

a) cena brutto -394.826,78 ń,

b) termin wykonania zamówienia: 30.11.2017 r.

c) okres gwarancji - 60 miesięcy

d) termin płatności - 14 dni od daty dostarczeniaZamawiającemu prawidłowo sporządzonych
faktur.

2l Przedsiębiorstwo Budowlano - Remontowe ,,SKO-BUD" Jacek Skoczeń, ul. Chłopska 5,
30-806 Kraków:

a) cena brutto - 447 .09I,7 6 zł,

b) termin wykonania zamówienia: 30.11.2017 r.

c) okres gwarancji - 60 miesięcy

d) termin płatności - 14 dni od daty dostarczeniaZamańającemu prawidłowo sporządzonych
faktur.

Zamawiający przeznaczyłnasfinansowanie całości zamówienia kwotę 4g8.67t,37 ńbrutto.

Zgodńe z art.24 ust.l1 ustawy z dńa29 sĘczńa2004 r. Prawo zamówieńpublicznych (tekst
jednolityDz.U. z20l5 r.poz.2164zezrn.)wykonawcaw terminie 3 dni od dniazamięszczęrtia
na stronie intemetowej niniejszej informacji przekazlłje zamawiającemu oświadczenie o
prrynależmości lub braku prrynależmości do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze zŁożonym
oświadczeniem wykonawcamoże przedstawić dowody, żepowiązańazinrrymwykonawcą nie
prowadzi do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

K

Panst
mendant t$ie
owej StrąĄPoza

rurut mŁ bry ,


